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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,62 m2,

Koszalin, Koszalin

Cena 299 900 zł

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie o pow. 37,62m2, położone na 3. piętrze w budynku z windą. 
Lokal składa się z salonu z aneksem kuchennym, oddzielnej sypialni, przedpokoju oraz łazienki.
Dodatkowym atutem jest balkon, idealny na poranną kawę.
Mieszkanie jest po remoncie, czyste, zadbane i bardzo dobrze utrzymane. Sprzedawane z pełnym
umeblowaniem oraz wyposażeniem (m.in. lodówka, płyta grzewcza, pralka) – wszystkie
sprzęty AGD w cenie.
Gotowe do zamieszkania bez żadnych nakładów finansowych.
Czynsz do Wspólnoty mieszkaniowej w wysokości 618 zł. W czynszu zawarta jest m.in. zaliczka na
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wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, eksploatacja. Dodatkowo płatny prąd i gaz (kuchenka gazowa). 
Świetna lokalizacja z dobrą infrastrukturą: sklepy, komunikacja, usługi w zasięgu ręki.
Atrakcyjna cena i wydanie od ręki sprawiają, że to idealna propozycja zarówno do zamieszkania, jak
i pod inwestycję.
Zapraszamy na prezentację. 
 
Oglądanie  z  Pośrednikiem.  (lic.  Zaw.  nr  11917)  Przedstawiona oferta  ma charakter  informacyjny i  nie  stanowi  oferty
określonej w art.66 KC.

Symbol 3403305 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 900 PLN

Cena za m2 7 972 PLN opłaty dodatkowe [zł] 618 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Koszalin

Ulica Podgórna Powierzchnia całkowita 37,62 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Wielka płyta Rok budowy 1970

Standard Bardzo dobry Typ kuchni Aneks kuchenny

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Internet JEST

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Balkon JEST
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


